MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

       Boletim de Serviços – ENCCEJA Nº 06/2024

Pró-Reitoria de Ensino

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeada pela Portaria nº 846/REITORIA/IFB, de 31 de julho de
2023, publicada no Diário Oficial da União nº 145 de 01.08.2023, Seção 2, Página 34, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
público o Boletim de Serviços ENCCEJA NACIONAL n° 06/2024  da PREN, que versa sobre certificação do Ensino Médio por meio do
ENCCEJA - Exame Nacional para Certificação de Competências de Jovens e Adultos, de acordo com o Guia de Certificação do INEP.

SEQ NOME CPF CAMPUS
01 Diego Ferreira Teles ***.347.381-** Brasília
02 Elisiane Licar Costa ***.466.973-** Brasília
03 Gander Matheus Moura Gonçalves Araujo ***.985.371-** Brasília
04 João Lucas Dias Fernandes ***.849.461-** Brasília
05 Leandro Pereira dos Santos ***.174.336-** Brasília
06 Lucas de Almeida Paixao ***.580.471-** Brasília
07 Nerivânia Bezerra de Brito ***.159.921-** Brasília
08 Pedro Henrique de Sá Lima ***.560.381-** Brasília
09 Thaís Fernandes Cardozo da Costa ***.627.601-** Brasília
10 Wallace Guilherme Almeida Gomes ***.890.571-** Brasília
11 Wanderson Placido Silva ***.130.541-** Brasília
12 Alex Nunes Pinto ***.416.491-** Estrutural
13 Isak Ryan Silva Almeida ***.899.071-** Gama
14 Ana Paula Ferreira do Carmo ***.604.281-** Gama
15 Ana Paula Gomes de Jesus ***..190.881** Gama
16 Anderson Ítalo de Oliveira Cruz ***.302.594-** Gama
17 André Rafael de Queiroz Firmino ***.057.481-** Gama
18 Antonio José Fernandes dos Santos ***.736.631-** Gama
19 Clarisse Peixoto de Assis ***.530.951-** Gama
20 Davi Batista de Souza ***.763.101-** Gama
21 Deivid Samuel da Silva Dias ***.200.721-** Gama
22 Dennis Ismael Machado Brasil ***.618.641-** Gama
23 Eliane Mara Lili Matsuura ***.129.391-** Gama
24 Francenildo Lima de Macedo ***.174.311-** Gama
25 Gleiciellen de Jesus Vieira de Sousa ***.518.661-** Gama
26 Isaac Henrique Tavares Faria ***.845.941-** Gama
27 Jhennyfer Thais Brito Mesquita ***.116.231-** Gama
28 Karla Poliana Nascimento Jeremias ***.366.301-** Gama
29 Kathleen Alves de Araújo ***.197.531-** Gama
30 Khaillany de Oliveira Martins ***.592.221-** Gama
31 Lorrany Alves Santos ***.328.051-** Gama
32 Lucas Rafael Rodrigues dos Santos ***.626.801-** Gama
33 Ludmila Yasmin Brito Santos ***.116.251-** Gama
34 Matheus Silveira Borges ***.585.246-** Gama
35 Talisson André de Lima Fernandes ***.530.921-** Gama
36 Uriel Campos de Almeida ***.486.475-** Gama
37 Vitor Reis dos Santos ***.272.031-** Gama
38 Alan Pablo Dos Santos Ferreira ***.135.691-** Planaltina
39 Amanda Costa De Araújo ***.639.241-** Planaltina
40 Ana Caroline Pereira Borges ***.700.741-** Planaltina
41 Andrei Maxsuel Ferreira De Oliveira ***.208.171-** Planaltina
42 Andrei Maxsuel Ferreira De Oliveira ***.208.171-** Planaltina

43 Antonio Carlos Da Cunha Guedes ***.612.631-** Planaltina
44 Antonio Jose Da Silva ***.145.901-** Planaltina
45 Bianca Gomes De Almeida Miranda ***.864.671-** Planaltina
46 Bruna De Souza Moreira ***.614.771-** Planaltina
47 Carlos Eduardo Sales Gomes Santana ***.286.241-** Planaltina
48 Carlos Eduardo Sousa ***.056.861-** Planaltina
49 Claudine Teixeira Afonso ***.882.946-** Planaltina
50 Crislayne Alves Pereira De Santana ***.226.901-** Planaltina
51 Daniel Ferreira Fernandes ***.361.641-** Planaltina
52 Danilo Xavier Lima ***.884.971-** Planaltina
53 Débora Cristina De Holanda Bispo ***.005.823-** Planaltina
54 Diana Daniela Barcelos Pinto ***.956.221-** Planaltina
55 Elaine Barbosa Brito ***.576.011-** Planaltina
56 Eliane Silva De Almeida ***.802.486-** Planaltina
57 Erick Da Silva Meireles ***.491.491-** Planaltina
58 Érick Henrique De Lima, ***.190.171-** Planaltina
59 Fernanda Da Silva Nunes ***.015.301-** Planaltina
60 Francisco Célio Pereira Da Silva Júnior ***.288.941-** Planaltina
61 Francisco Vitor Batista De Assis ***.410.471-** Planaltina
62 Francisco Wallace Melo Da Silva ***.479.751-** Planaltina
63 Gabriel Lima Pereira Dos Santos ***.362.531-** Planaltina
64 Gabriel Modesto Da Silva ***.957.371-** Planaltina
65 Gabriel Portela Costa ***.057.221-** Planaltina
66 Gabriel Victor Pereira Da Silva ***.570.911-** Planaltina
67 Geysa Karla Dias Da Silva ***.437.361-** Planaltina
68 Giovanna De Oliveira Miranda ***.243.111-** Planaltina
69 Glendha De Lacerda Coelho ***.399.411-** Planaltina
70 Guilherme Fernandes Silva ***.963.401-** Planaltina
71 Guilherme Soares Alves ***.176.441-** Planaltina
72 Hendrik Patrick Rodrigues Ferreira Dantas ***.565.851-** Planaltina
73 Higor De Oliveira Szervinsks ***.202.371-** Planaltina
74 Iago Cavalcante De Almeida ***.733.311-** Planaltina
75 Iandeyara Victoria Dias Barros ***.732.801-** Planaltina
76 Igor Rafael Araujo Dos Santos ***.485.621-** Planaltina
77 Isaias Tiago Da Silva ***.257.646-** Planaltina
78 Ísis Thayná De Oliveira Garreto ***.767.381-** Planaltina
79 Ívanny Coutinho De Araujo ***.618.191-** Planaltina
80 Jeferson Ricardo Chaves ***.823.851-** Planaltina
81 Jhonata Soares Barbosa ***.573.301-** Planaltina
82 João Vítor Abade Alves ***.839.371-** Planaltina
83 José Wellington Cruz De Freitas ***.364.141-** Planaltina
84 Karine Torres Evangelista ***.065.251-** Planaltina
85 Karolay Estefany De Oliveira De Castro ***.867.621-** Planaltina
86 Karoline De Oliveira Miranda ***.876.411-** Planaltina
87 Leonardo De Oliveira Vaz ***.143.291-** Planaltina
88 Leonardo Pereira De Souza ***.118.431-** Planaltina
89 Lívia Gabrielle Nobre Martins ***.844.181-** Planaltina
90 Luadny Dos Santos Taveira ***.875.021-** Planaltina
91 Lucas De Almeida Marques ***.831.091-** Planaltina
92 Luciano Fernandes Pereira ***.952.511-** Planaltina
93 Luciano Fernandes Pereira ***.952.511-** Planaltina
94 Ludymila Moura Dos Santos Azevedo ***.399.571-** Planaltina
95 Luiz Cláudio Bernardes ***.572.926-** Planaltina
96 Luiza Dos Santos Silva ***.490.751-** Planaltina
97 Marcelo Do Nascimento Bezerra ***.977.394-** Planaltina
98 Marcos Paulo Pereira Muniz ***.677.911-** Planaltina
99 Marcus Vinicius Farias Soares ***.237.671-** Planaltina

100 Maria Da Glória De Souza Ramos ***.026.571-** Planaltina
101 Maria Vitória Teixeira Maciel ***.015.981-** Planaltina

102 Mateus Henrique Da Silva Pinto ***.193.931-** Planaltina
103 Matheus De Melo Ribeiro ***.056.571-** Planaltina
104 Mirailde Rocha Da Costa De Melo ***.178.988-** Planaltina
105 Paulin Clautino Da Silva ***.979.791-** Planaltina
106 Rafael Batista Da Cunha ***.055.931-** Planaltina
107 Rayane Oliveira Da Conceição ***.253.421-** Planaltina
108 Renato Rodrigues Pereira ***.587.431-** Planaltina
109 Rogério Silva De Oliveira ***.666.061-** Planaltina
110 Rosângela Coqueiro De Farias Soares ***.772.231-** Planaltina
111 Sofia Lara Barros Corrêa ***.907.697-** Planaltina
112 Stefanny Hanna De Sousa Magalhães ***.638.261-** Planaltina
113 Stephany Kathleen Araujo Miranda ***.783.771-** Planaltina
114 Taís Da Silva Santos ***.295.841-** Planaltina
115 Vinício Souza Nascimento ***.950.051-** Planaltina
116 Viviane Rabelo Da Cruz ***.545.461-** Planaltina
117 Walber Da Silva Leitao ***.515.181-** Planaltina
118 Wesley Gabriel Christino ***.247.828-** Planaltina
119 Alex Moreira de Araújo Marques ***.435.021-** Recanto das Emas
120 Alex Rodrigues de Aquino ***.347.731-** Recanto das Emas
121 Andressa Maria Macedo Rodrigues ***.771.611-** Recanto das Emas
122 Bruno Fernando Santos ***.624.441-** Recanto das Emas
123 Caroline Soares Oliveira ***.137.541-** Recanto das Emas
124 Cláudio de Oliveira Santos ***.572.701-** Recanto das Emas
125 Claudyane Cosme Franco ***.791.761-** Recanto das Emas
126 Danielle de Abreu Silva ***.856.921-** Recanto das Emas
127 Elaine Santana da Silva ***.659.751-** Recanto das Emas
128 Francisco Leandro Sousa Silva ***.378.523-** Recanto das Emas
129 Giovanna Barbosa de Brito ***.025.771-** Recanto das Emas
130 Grete de Sousa Jesus Moraes ***.860.411-** Recanto das Emas
131 João Victor Souza Alves ***.042.631-** Recanto das Emas
132 Jonathan Samuel Santos de Sousa ***.111.081-** Recanto das Emas
133 Josué Smith Pereira de Almeida ***.685.642-** Recanto das Emas
134 Lauene Viana Santos ***.992.243-** Recanto das Emas
135 Lilia Alves da Silva ***.353.661-** Recanto das Emas
136 Lucas de Castro Jacyntho ***.731.011-** Recanto das Emas
137 Lucas Gabriel Souza Pereira ***.829.791-** Recanto das Emas
138 Luiz Paulo Lima de Moraes ***.632.961-** Recanto das Emas
139 Matheus Ferreira Lima ***.935.953-** Recanto das Emas
140 Matheus Guimaraes de Assuncao Silva ***.906.191-** Recanto das Emas
141 Maycon Douglas Maciel da Costa ***.585.001-** Recanto das Emas
142 Priscila Santos Mares ***.064.566-** Recanto das Emas
143 Suziellen Cardoso Ventura ***.097.711-** Recanto das Emas
144 Vanderley Medeiros dos Santos ***.126.693-** Recanto das Emas
145 William Gomes de Carvalho ***.525.691-** Recanto das Emas
146 Stéfany da Silva Dourado ***.256.841-** Riacho Fundo
147 Daniel Batista dos Santos ***.995.661-** Samambaia
148 Igor Ramses Tabosa araujo ***.043.261-** Samambaia
149 Jaisson Francisco da Silva Sousa ***.305.161-** Samambaia
150 Joana Cristina Drumond e Silva ***.085.331-** Samambaia
151 Leonardo Wellington da Silva Rezende ***.096.651-** Samambaia
152 Lucas Bertini Santana ***.658.041-** Samambaia
153 Luidgy dos Santos Sousa ***.027.191-** Samambaia
154 Richard do Nascimento Melo ***.593.471-** Samambaia
155 Adriana Araujo e Silva ***.185.591-** São Sebastião
156 Ana Luiza Oliveira da Silva ***.238.481-** São Sebastião
157 Breno Eduardo Ribeiro Pereira ***.722.401-** São Sebastião
158 Calana Araújo Santos ***.876.901-** São Sebastião
159 Clisten Pinheiros Rodrigues ***.271.511-** São Sebastião
160 David Rodrigues Sousa ***.610.301-** São Sebastião
161 Eduarda Ferreira Soares ***.822.161-** São Sebastião

Código Verificador:
Código de Autenticação:

162 Eduarda Pereira de Carvalho ***.128.731-** São Sebastião

163 Eduardo Lourenço Vasques ***.710.891-** São Sebastião
164 Ellen Gabriella Mata Oliveira ***.894.961-** São Sebastião
165 Fábio Carvalho Costa ***.824.493-** São Sebastião
166 Francisca Karine Rodrigues Araujo ***.367.171-** São Sebastião
167 Genivaldo Ferreira dos Santos ***.203.426-** São Sebastião
168 Giovana Nunes de Araújo ***.972.011-** São Sebastião
169 Hebert Vitor Militão Silva ***.722.481-** São Sebastião
170 Jefferson Oliveira Neves ***.490.861-** São Sebastião
171 Jorge Miguel Gomes Filgueira ***.269.231-** São Sebastião
172 Julia Martins de Oliveira ***.599.296-** São Sebastião
173 Kevin Lisboa do Amaral ***.229.681-** São Sebastião
174 Lanna Alves dos Santos ***.047.561-** São Sebastião
175 Marcos Vínicius de Souza Ferreira ***.179.611-** São Sebastião
176 Maria Fabiana Farias de Sousa ***.831.963-** São Sebastião
177 Marisvalda Freire de Miranda ***.348.521-** São Sebastião
178 Pedro Henrique Rodrigues Cavalcante ***.041.661-** São Sebastião
179 Ruan Pablo Ferreira da Cruz ***.939.691-** São Sebastião
180 Tatiane Almeida Lôpo ***.007.846-** São Sebastião
181 Thayssa dos Santos Ferreira ***.711.821-** São Sebastião
182 Vanessa Pereira Fernandes ***.139.391-** São Sebastião
183 Wellerson Feitosa de Campos ***.642.161-** São Sebastião

         Brasília, 19 de junho de 2024

Assinado Eletronicamente

ROSA AMELIA PEREIRA DA SILVA
Pró-Reitora de Ensino

PORTARIA IFB nº 846, de 31 de julho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Renata Suenia Alves de Almeida, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 19/06/2024 11:01:14.
Rosa Amelia Pereira da Silva, PRO-REITOR(A) - CD2 - PREN, em 19/06/2024 11:44:48.

Este documento foi emiRdo pelo SUAP em 19/06/2024. Para comprovar sua autenRcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

546016
73ade9f2bc

Reitoria

Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote n°

03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: